

Ministerio de Educación y Justicia Universidad Nacional de Salta facultad de ciencias de la salud

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RESOLUCION INTERNA Nº 577-92

Salta, 16 de diciembre de 1992 Expediente Nº 12044/92 Referente Nº 1/92

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Lic. Alicia Quintana de Grossberger, presenta su renuncia como Miembro Titular y Coordinadora de la "Comisión de Carrera de Nutrición" de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que tratado el tema en la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este cuerpo, ésta aconseja aceptar la renuncia y designar, a pedido de la Comisión de Carrera de Nutri la Lic. Angela Irene Guzman como Coordinadora de la ción, a Carrera:

POR ELLO; y, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria № 19/92 del 1/12/92)

RESUELVE:

ARTICULO 19.- Aceptar la renuncia de la Lic. Alicia Quintana de Grossberger, como Miembro titular y Coordinadora de la "Comisión de Carrera de Nutrición" de esta Facultad a partir de la fecha.

ARTICULO 20.- Designar a la Lic. Angela Irene Guzman,como Coordinadora de la "Comisión de Carrera de Nutrición" , en caracter de extensión de sus funciones docentes, a partir del día de la fecha hasta la renovación de los miembros de la Comisión.

ARTICULO 39.- Hagase saber y remítase copia a: Señor Rector, Secretaría Académica, las interesadas y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

smq APA

A ADMINISTRATIVA ACADEMINA

LIE. LILIANA RAMOS DE CICALA VICE - DECANO